АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2015г.  № 432
	О внесении изменений в муниципальную программу «Сохранение, использование и популяризация историко – культурного наследия в Кыштымском городском округе на 2014-2016 годы»

Руководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, в соответствии  с решением Собрания депутатов Кыштымского городского округа «О бюджете Кыштымского городского округа на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Сохранение, использование и популяризация историко – культурного наследия в Кыштымском городском округе на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации Кыштымского городского округа от 29.01.2014г. № 175 следующие изменения:

раздел паспорта Программы «Объемы и источники финансирования программных мероприятий» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования программных мероприятий
	Общий объем финансирования программных мероприятий из местного бюджета Кыштымского городского округа составит 1450  тыс. рублей, из них:

в 2014 г. – 200 тыс. руб.

в 2015 г. – 1250 тыс. руб.

в 2016 г. – 0 руб.

в главе 5 «Финансовое обеспечение Программы» слова «200 тыс. руб.» заменить словами «1450 тыс.руб.»;
строки 8 и «Итого» Перечня программных мероприятий изложить в следующей редакции:

	8
	Мероприятия по сохранению ОКН (разработка проектно-сметной документации и проведение ремонтно-реставрационных работ, работ по консервации и приспособлению ОКН для современного использования): завершение ремонтно​восстановительных работ на ОКН «Народный дом»
	200,0
	1250,0
	-
	1450,0

	Итого:
	200,0
	1250,0
	-
	1450,0

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и на сайте администрации Кыштымского городского округа в сети Интернет.

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере Саланчук Е.Ю.

Глава Кыштымского городского округа                                      Л.А. Шеболаева